
 
 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 

 

A pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade Pregão 
Eletrônico nº 003/25 - PA 025/25, tipo menor preço por lote. Objeto: registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços em 
transportes diversos (alternativos) para atender os diversos setores da Prefeitura Municipal 
de Condeúba. Início do Acolhimento das Propostas:14.02.25 a 28.02.25 até às 
08h29min, Data da Sessão Pública: 28.02.25 às 08h30min - horário de Brasília. Edital 
disponível em: Setor de Licitações Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, 
Condeúba – BA, https://bnccompras.com/ ou na integra no 
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario. Divulgação dos 
outros atos - DOM.  

 

 

Condeúba – BA, 14.02.25. 

 

 

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


		2025-02-14T08:35:40-0300




